
 COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
               Provincia di Agrigento
   

Determinazione del Capo Settore U.T.C.

           N.278     Reg. Generale      del  14/3/2012 

                                                                                                               N. 63 del  12/3/2012 

                                                                        

  OGGETTO: liquidazione indennità maneggio valori  anno 2011 ai dipendenti 
Gueli Carmelo e Geluardi Rosa.   

                     
Anno 2012

L’anno DUEMILADODICI   il giorno  dodici   del mese di marzo   alle ore 
///////////////  nella sua stanza

Il Dirigente U.T.C.

Visto l’O.R.EE.LL.;

Vista la L.R. n.10 del 30 aprile 1991;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto il Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del 29.10.2002;

Vista la Deliberazione C.C. di Approvazione Bilancio n. 60 del 30.8.2011, esecutiva;

Vista la Deliberazione G.M. di Approvazione P.E.G. provvisorio n. 113 del 31.12.2010;

PREMESSO che con determinazione dirigenziale n. 7 del 14.01.2002 i dipendenti Carmelo Gueli, Rosa 
Geluardi, venivano nominati agenti contabili per il maneggio per l’U.T.C.;

DATO ATTO:



•Che in sede di contrattazione decentrata, relativa all’anno 2011, una parte delle risorse economiche del 
FES  è  stata  destinata  al  pagamento  dell’indennità  di  maneggio  valori  di  cui  alle  vigenti  norme 
contrattuali;
•Che, di conseguenza, il maneggio valori è stato svolto dai predetti dipendenti durante le rispettive 
giornate effettivamente lavorate dai dipendenti in argomento sono state di n. 245, per il primo, e di n. 
189, per il secondo, per un totale di 431;
•Ritenuto di  dover liquidare l’indennità  in parola ai  dipendenti  Carmelo Gueli,  Rosa Geluardi,  per 
l’attività espletata nel corso dell’anno 2011,  secondo il conteggio qui di seguito riportato;
•Che la somma complessiva da liquidare,  pari a € 224,12, è da imputare al  cap. 1758 denominato 

“fondo per il miglioramento dell’efficienza dei servizi” imp. ______________

  

DETERMINA

Di liquidare per i motivi sopra descritti,  ai dipendenti  Carmelo Gueli, Rosa Geluardi, l’indennità di 
maneggio valori, per l’anno 2011, secondo il prospetto che segue: 

INDENNITÀ DI MANEGGIO VALORI PERIODO
GEN. - DIC. 2011

      indennità giornaliera € 0,52

gg effettivi  Indennità 
Gueli C. 242 125,84
Geluardi 
R.

189 98,28

sommano € 224,12

Di dare atto che la complessiva spesa, che ammonta a  € 224,12, trova copertura finanziaria sul cap. 

1758 denominato “fondo per il miglioramento dell’efficienza dei servizi” imp. ______________

Data,            Il Dirigente  U.T.C.
      Arch. Salvatore Di Vincenzo 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° 

comm. Dell’art. 151 e del 3° comm. Dell’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000.

Palma di Montechiaro, lì ____________ Il Capo Sett. Servizi Finanziari
      (Dott. Rosario Zarbo)



IL CAPO SETTORE

F.to    __________________

________________________________________________________________________________

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per  15 giorni consecutivi 
dal ____________ al ____________

IL MESSO COMUNALE

_____________________

Dalla Residenza Municipale, lì _________________

                                                                                                  IL SEGRETARIO 
COMUNALE

                                                                                                  __________________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì _________________


	 COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	               Provincia di Agrigento
	   
	Anno 2012
	L’anno DUEMILADODICI   il giorno  dodici   del mese di marzo   alle ore 



